UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

NOTA RELATIVA AO EDITAL PPPG N°. 52/2013

                        O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UFMA, em
conformidade com o que dispõe o Edital PPPG Nº52/2013, item 5.1.2, sobre inscrição por
correspondência via SEDEX, torna público o deferimento da inscrição da candidata abaixo:

N° DA INSCRIÇÃO CANDIDATA
0672014 Juliana Veras Araújo Pinto

São Luís, 22 de novembro de 2013.

Fernando Carvalho Silva

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação